
Núm. 101 Pág.
27-5-2024 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Puçol

2024/06802 Anuncio del Ayuntamiento de Puçol sobre la aprobación definitiva de
la relación de personas admitidas y excluidas en la convocatoria
número 1 de los procesos por estabilización, mediante el sistema de
concurso-oposición, de una plaza de técnico/a medio/a de servicios
sociales (trabajador/a social).

ANUNCIO
Mediante Resolución de Alcaldía n.º 2973 de 15 de mayo de 2024 se ha

aprobado:

"Visto que por Resolución de Alcaldía n.º 2389 de 17 de abril de 2024
(publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia n.º 81/2024 de 26 de abril),
se aprueba la lista provisional de personas admitidas a la convocatoria n.º 1, para la
provisión en propiedad, mediante el sistema de concurso-oposición, de una plaza de
Técnico/a Medio/a Servicios Sociales (Trabajador/a Social), (Subgrupo A2)al amparo
de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la
temporalidad en el empleo público,junto la designación de los miembros que
integran el Tribunal de selección, convocatoria de los mismos para su constitución,
así como determinación de la fecha para la realización del único ejercicio, haciéndose
constar en la misma que en el supuesto de no presentarse reclamaciones, la
presente resolución quedará elevada a definitiva sin necesidad de la realización de
más trámites.

Visto que por Resolución de Alcaldía n.º 2506, de fecha 19 de abril de 2024
(publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia n.º 90/2024 de 10 de
mayo), se modifica la composición del órgano de selección.

Habiendo finalizado el plazo concedido para la presentación de
reclamaciones a la citada lista provisional sin que se haya presentado alegación o
reclamación alguna, por la presente RESUELVO:

1º.- Elevar a definitiva la Resolución de Alcaldía n.º 2389 de 17 de abril de
2024, por la que se aprueba la lista de personas admitidas a la convocatoria n.º 1,
para la provisión en propiedad, mediante el sistema de concurso-oposición, de una
plaza de Técnico/a Medio/a Servicios Sociales (Trabajador/a Social), (Subgrupo A2) al
amparo de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, designación de los miembros que
integran el Tribunal de selección (modificada por Resolución de Alcaldía n.º 2506, de
fecha 19 de abril de 2024),convocatoria de los mismos para su constitución, asi como
determinación de la fecha para la realización del único ejercicio.

2º.- Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de
Valencia, Tablón de Anuncios Municipal y Portal de Transparencia para su general
conocimiento."

Puçol, a 15 de mayo de 2024. —La alcaldesa, M.ª Paz Carceller Llaneza.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
06

80
2


